
Eiropas kino naktī aicinām uz bezmaksas filmas
"Mans Marčello" seansu

Kino CĒSIS, kas darbojas Koncertzālē "Cēsis", līdz ar vairāk nekā 80 kinoteātriem visā
Eiropā  svinēs  Eiropas  kino  nakti,  2.  decembrī,  aicinot  uz  filmas  "Mans  Marčello"
bezmaksas  seansu  un  diskusiju  "Mākslas  valgos:  aktiera  ģimenes  trajektorijas".

Eiropas kino nakti organizē starptautiskais kinoteātru tīkls "Europa Cinemas", par kura
biedru pirms pāris nedēļām kļuva arī Kino CĒSIS, un "Creative Europe MEDIA" – Eiropas
Komisijas programma, kas atbalsta Eiropas audiovizuālo darbu attīstību un izplatību.
Pasākuma mērķis  ir  vienot  Eiropu  un  tās  iedzīvotājus,  kopīgi  svinot  Eiropas  kino
kultūras bagātību.

Eiropas kino naktī  kinoteātri  izvēlas bez maksas demonstrēt kādu Eiropā radītu filmu,
ko papildina ar auditoriju iesaistošu un lokālajām interesēm atbilstošu aktivitāti.

Kino CĒSIS,  piedaloties  šajā  iniciatīvā,  2.  decembrī  plkst.  18.00 aicina uz režisora
Kristofa  Onore  filmas  "Mans  Marčello"  bezmaksas  kino  seansu,  ko  papildinās  kino
pētnieces  Ditas  Šķēles  ievadvārdi  un  diskusija  par  tēmu "Mākslas  valgos:  aktiera
ģimenes trajektorijas".  Sarunā piedalīsies kino un teātra režisore Krista Burāne un
biologs, zivju ekologs Matīss Žagars.

Filma "Mans Marčello" vēsta par aktrisi Kjaru Mastrojanni, kura pavada ilgas stundas
kino laukumā, uzklausot ambiciozu režisoru vēlmes,  lai  viņa atveidotu lomas savu
slaveno vecāku Katrīnas Denēvas un Marčello Mastrojanni garā. Līdz pienāk brīdis, kad



Kjara  nolemj  dzīvot  sava  tēva  dzīvi.  Aktrises  ģimenē  un  tuvo  draugu  lokā  šādas
pārmaiņas  izraisa  veselu  emociju  vētru,  sākot  no  pārsteiguma  un  apbrīnas  līdz
sašutumam. Bet,  kad realitāte nav atšķirama no kino un atmiņas iegūst tagadnes
vaibstus, visi sāk ticēt izcilā mākslinieka augšāmcelšanās brīnumam.

Pasākums ir  bez maksas, bet interesentiem iepriekš obligāti  ir  jāizņem bezmaksas
ieejas kartes Koncertzāles "Cēsis" kasē vai internetā www.bilesuparadize.lv.

Pasākumu atbalsta Europa Cinemas.


